

Link do produktu: <https://www.kasy24.com/e-abonament-na-ulepszenia-do-subiekt-gt-p-507.html>



E-ABONAMENT NA ULEPSZENIA DO SUBIEKT GT

Cena brutto	387,00 zł
Cena netto	314,63 zł

Opis produktu

e-Abonament na ulepszenia do Subiekt GT

to elektroniczna wersja Abonamentu na ulepszenia. Posiadacze e-Abonamentu mogą pobierać i instalować wszystkie uaktualnienia w wygodny sposób z poziomu programu. Dystrybuowane w ten sposób będą zarówno pełne wersje, jak i SP oraz HF.

e-abonament dedykowany dla użytkowników Subiektu GT, którzy wykupią abonament na kolejny rok nie później, niż miesiąc od wygaśnięcia poprzedniego.

Najważniejsze zalety e-Abonamentu:

- Szybka, wygodna i bezpieczna aktualizacja z poziomu programu - bez płyt DVD i bez wpisywania kodów aktywacyjnych.
Aby przyspieszyć proces aktywacji, program sprawdzi, czy użytkownik ma prawo do używania wersji i automatycznie pobierze z serwera kod aktywacyjny. Dostępna opcja awaryjnego będzie wpisanie kodu aktywacyjnego samodzielnie.
- Możliwość aktualizacji systemu natychmiast po ukazaniu się nowej wersji.
Do powiadamiania o nowej wersji systemu wykorzystywany jest mechanizm InsMAIL. Jeśli w programie zaznaczona jest opcja InsMAIL: Powiadomienia o nowych wersjach, każda taka wiadomość ukaże się automatycznie na wierzchu, jako wyskakujące okno.
- Wspomaganie aktualizacji wielostanowiskowej. W wersji 1.27 została wprowadzona opcja Przygotowanie do konwersji. Umożliwia ona poinformowanie wszystkich użytkowników podległych do danego podmiotu, że za chwilę nastąpi aktualizacja oprogramowania (konwersja bazy danych). Możliwe jest wysłanie komunikatu, a także odwołanie wszystkich użytkowników (na żądanie lub po upływie określonego czasu). Mechanizm ten ułatwia aktualizację sieciowych programów linii InsERT GT.

Po zakupie:

- W uwagach do zamówienia proszę podać numer licencji oraz dane firmy na której program jest zarejestrowany (nazwa, adres, numer NIP).
- W przypadku gdy usługa była realizowana wcześniej u innego dostawcy prosimy o wypełnienie i podbicie pieczęci firmowej oświadczenia i przesłanie na nasz adres e-mail - jest to konieczny wymóg producenta abyśmy mogli zrealizować Państwa zamówienie [LINK DO OŚWIADCZENIA](#).